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Zawiercie, Polska 
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Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia 

Ubranie roboczo-ochronn e 

o intensywnej widoczności 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t ubranie roboczo-

ochronne o intensywnej widzialności składające się z 
marynarki i spodni posiadające kontrastowe element y 
wykonane z materiału odblaskowego zawierającego barwniki 
fluorescencyjne koloru pomarańczowego. 

Istotą wzoru zdobniczego jes t jego nowa postać 
przejawiająca się w kształcie, układzie lini, właściwoś-
ciach powierzchni i barwie. 



Przedmiot wzoru zdobniczego jest przedstawiony na 

załączonych rysunkach na których fig.1 przedstawia ubranie 
roboczo-ochronne o intensywnej widoczności w widoku z 
przodu, a fig.2 przedstawia ubranie roboczo-ochronne w 

widoku z tyłu. 

Marynarka ma kształt prosty, klasyczny kołnierz, 

jednorzędowe zapięcie i trzy kieszenie. Dwie kieszenie 
usytuowane są symetrycznie wzdłuż jednorzędowego zapięcia 
na dole marynarki. Trzecia kieszeń jest usytuowana w 
górnej części przodu marynarki po lewej stronie. Trzecia 
kieszeń ma kształt zbliżony do kwadratu i jest wykonana 
z materiału odblaskowego. Na kieszeni jest umieszczony 

na stałe napis HUTA ZAWIERCIE S.A. W górnych częściach 
rękawów na pełnym obwodzie są wszyte w pachy pasy z 
materiału odblaskowego. W tyle marynarki na wysokości 
karczku jest wszyty w boczne szwy rękawów pas z materiału 
odblaskowego na którym się znajduje napis HUTA ZAWIERCIE 
S.A. Pasy usytuowane na rękawach i plecach tworzą figurę 
zbliżoną do prostokąta. Na nogawkach spodni poniżej 
kolan na pełnym obwodzie wszyte są pasy z materiału 
odblaskowego. 

Materiał odblaskowy nr artykułu 310032 produkcji 

niemieckiej firmy TGZ Zittau posiadający certyfikat 
Centralnego Instytutu Ochrony Pracy nr 10/98 z dnia 

19.01 .1998 zgodnie z normą PN-EN 471 "Odzie ż ostrzegaw-
ii 

cza o intensywnej widzialności zawiera barwniki fluores-
cencyjne koloru pomarańczowego. 

Rozmieszczenie kontrastowych elementów wykonanych 

z materiału odblaskowego zawierającego barwniki fluores-
cencyjne koloru pomarańczowego podnosi walory bezpieczeri-



stwa pracy i widoczność pracownika ze wszystkich stron 
i w różnych warunkach. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Ubranie roboczo-ochronne o intensywnej widoczności 
składające się z marynarki o jednorzędowym zapięciu i 
klasycznie wykładanym kołnierzu oraz spodni o prostych 

nogawkach posiadające kieszenie i pasy, znamienne tym, że 
w górnej części przodu marynarki po lewej stronie znajduje 
się kieszeń w kształcie zbliżonym do kwadratu wykonana 
z materiału odblaskowego, a na kieszeni jest usytuowany 

na stałe napis HUTA ZAWIERCIE S.A., w górnych częściach 
rękawów na pełnym obwodzie są wszyte w pachy pasy z 
materiału odblaskowego, a w tyle marynarki na wysokości 
karczku jest wszyty w boczne szwy rękawów pas z materiału 
odblaskowego posiadający napis HUTA ZAWIERCIE S.A., przy 
czym pasy usytuowane na rękawach i plecach tworzą figurę 
zbliżoną do prostokąta, a na nogawkach spodni poniżej 
kolan na pełnym obwodzie wszyte są pasy z materiału odblas-
kowego, przy czym materiał odblaskowy zawiera barwniki 

fluorescencyjne koloru pomarańczowego, ja k pokazano na 
załączonych rysunkach fig.1, fig.2. 
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